
06 - 728757

06 - чорний
06 - черный

шт.12

3542

Вставка не регулююча в
трубу під стрижень

плоский, чорна
Вставка не регулируемая

в трубу под стержень
плоский, черная

01 - 728095

01 - білий
01 - белый

Вставка в трубу
Standart 42 біла
Вставка в трубу

Standart 42 белая

01 - білий
01 - белый

01 - 728096

Вставка в кронштейн
Standart 42

Вставка в кронтштейн
Standart 42 

Кронштейн проміжний
Standart 42/50

Кронштейн
промежуточный
Standart 42/50

01 - білий
01 - белый

50 ком-т.

50

Standart 42

шт.

01 - 728097

01 - 728761

01 - 728093

100

100

шт.

шт.

01 - білий
01 - белый

01 - білий
01 - белый

50

Механізм управління
Standart 42

Механизм управления
Standart 42

Кронштейн кріплення
Standart 42

Кронштейн крепления
Standart 42

3
6

,5

6
6 шт.

6
2

27 78

3741



0  - 2 62158
0  - 1 594997

01 - білий
01 - белый
02 - коричневий
02 - коричневый

Ланцюжок Besta
Standart/ЕКО 4,5 х 6,0

Цепочка Besta
Standart/ЕКО 4,5 х 6,0

6,0 4,5

м.п.150/200

Стрижень круглий
Стержень круглый

25

25

шт.

шт.

04 - 728760

04 - 728758

0  - 6 728756

00 - 62624

00 - нефарбований
00 - неокрашенный

5,8 м.п.

06 - чорний
06 - черный

04 - металевий
04 - металлический

04 - металевий
04 - металлический

12

Стрижень плоский
Стержень плоский

шт.

Труба 42 мм з клейкою
стрічкою

Труба 42 мм с клейкой
лентой

Вставка регулююча в
трубу під стрижень

плоский, чорна
Вставка регулируемая
в трубу под стержень

плоский, черная

3942

47

1
1

7

47

1
1

39,5

01 - 594241

01 - білий
01 - белый

Нижня планка MAXI
Нижняя планка MAXI

5,9 м.п.

10

2
8

Standart 42



шт.100
Висюк ланцюга Besta

Отвес цепи Besta
01 - 60998

09 - 61586
02 - 60997

10 - 61592
15 - 63293
16 - 63292

74

09 - золотий дуб
09 - золотой дуб

15 - махагон
10 - дуб

16 - горіх
16 - орех

01 - білий
01 - белый
02 - коричневий
02 - коричневый

шт.10000 - нефарбований
00 - неокрашенный

Обтяжувач висюка
ланцюга

Утяжелитель отвеса
цепи

00 - 60999

32

8

01 - 62160
02 - 591612

10

2
8

Заглушка нижньої
планки МАХI

Заглушка нижньої
планки MAXI

01 - білий
01 - белый
02 - коричневий
02 - коричневый

200 шт.

0  - 2 591837
0  - 1 61790

Замок ланцюга Besta
Standart

Замок цепи Besta
Standart

2
4

01 - білий
01 - белый
02 - коричневий
02 - коричневый

500 шт.

00 - 592811
01 - 592810

Обмежувач ланцюга
“кулька”

Ограничитель цепи
“шарик”

01 - білий
01 - белый

00 - нефарбований
00 - неокрашенный

100 шт.

9

шт.100

Фіксатор ланцюга
універсальний
Фиксатор цепи
универсальный

00 - 591099

15

3
8

3

00 - нефарбований
00 - неокрашенный

Standart 42



01 - 593583
02 - 594186

Кутик маленький
вузький з гвинтом LUX

Уголок маленький
узкий с винтом LUX

100 шт.

шт.500

Стрижень заглушки НК
С-образний

Стержень заглушки НК
С-образный

00 - 63412

00 - нефарбований
00 - неокрашенный

01 - білий
01 - белый
02 - коричневий
02 - коричневый

17

1
4

8
,5

11

м.п.1000

00 - 7732

Трос сталевий
Standart

Трос стальной
Standart

00 - нефарбований
00 - неокрашенный

Standart 42
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